istud consilium de presenti eligi debeant per scruptinium duo solenes (sic)

nobiles nostri, qui ad prefatum magnificum Gubernatorem illieo debeant se

transferre. Et possint eligi de omni loco et ofiitio , et de offitio continuo;

non possint refutare sub pena ducatorum ducentorum. Teneantur recedere

per totam diem crastiuam, et secum ducero debeant a sexdecim usque vi-

ginti equos, sicut per dominium deliberabitur, inter quos intelligatur unus

notarius cum uno famulo, vadantquo cum infrascripta commissione, videlicet.

Nos Pranciscus Foscari, Dei gratia dux Venetiarum etc, committimus vobis

nobilibus viris, dilectis civibus et fidelibus nostris, quod sollicite vos con-

ferre debeatis ad magnificum Gatammellatam, nostrarum gentium Guberna

torem. Et, post generalia sub literis nostris credentialibus , quas vobis fa-

cimus exhiberi, exponere. Quod intellecto, tam ex litera magnificeutie sue,

quam viri nobilis Federici Contarono provisoris, adventu suo cum gentibus

nostris in Veronensi , profecto remanemus valde contenti. Proinde secum

nostri parte congratulemini illis bonis et pertinentibus verbis , que vestris
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prudentiis videbuntar. Subsequenter dicetis, quod, postquam ad nostra ser-

vitia militavit, semper gratissima et acceptissima habuimus ejus fidelia opera

et laudiibilia portamenta ; et quod, in recompensationem istius fidei et de-

votionis sue, volentes erga Magnificentiam suam gratitudinem nostram osten-

dere, ac honorare magnificam personam suam, constituimus ipsum nostrarum

gentium capitaneum; et qnod , sicut prius babebat provisionem ducatorum

trecentornn in mense, ita de cetero babeat ducatos quingentos : sicque vo-

lumns, ut baculum capitaneatus ejusmodi nostro nomine sue magnificientie

presentetis, addendo, quod indubie certissimeque tenemns , quod , sicut per

elapsum in rebus status nostri magna fide et singulari devotione se gessit,

ita in posterum de bono in melius perseverabit et magnanime se habebit.

Protorca, quum personam magnificentie sue sincere diligimus, pro domo (dono?)

deliberavimus ei donare domum unam in rivirate nostra Venetiarum, ut, rum

ad nostram presentiam venire decreverit, in ea comode et honorifice habi-

tare possit. Ex nunc captum sit, quod, ad longius usque ad unum mensem,

veniatur ad istud consilium, et provideatur de habendo domum predictam.

Subiude dicere debeatis magnifico Gubernatori predio to, quod babetis vo-

biscum illas pecunias, quas vobis dari fecimus, ut fieri possent subventiones